

پیمانکاران و مناقصه‌گران غیر دولتی پروژه‌های فناوری اطلاعات صحت‌سنجی می‌شوند

نظارت‌های لازم در این خصوص از طریق افتاء، پلس فتا و مرکز امنیت فضای مجازی انجام می‌شود. این پیمانکاران امنیت فضای مجازی توسط قرارگاه پدافند غیرعامل انجام شد. نتایج این آزمایش نیز به پیمانکاران بخش خصوصی پروژه‌های فناوری اطلاعات ابلاغ شد.

زیادی پیدا کرده است. بر همین اساس پیش‌بینی انجام شد تا در ساختار مراکز فناوری اطلاعات دستگاه‌ها معاونت امنیت گنجانده شود که به‌زودی این تغییرات اعمال می‌شود. عبداللهی گفت: پیمانکاران ۹۹ درصد پروژه‌های فناوری اطلاعات وزارت اقتصاد توسط سامانه مناقصات و از بخش خصوصی انتخاب می‌شوند. این در حالی است که

جهت ارتقای امنیت سامانه‌ها، گفت: دستورالعمل دسترسی به دیتا و اطلاعات در دستگاه‌های اجرایی دو سال قبل در وزارت اقتصاد تدوین شد و بر این اساس هر سه ماه یک‌بار سطح دسترسی کارمندان به سامانه‌ها آپدیت می‌شود. وی افزود، با توجه به اتفاقاتی که اخیراً در کشور رخ داد حوزه امنیت فناوری اطلاعات در دستگاه‌های اجرایی اهمیت

رئیس مرکز فناوری اطلاعات و توسعه اقتصاد هوشمند، با بیان اینکه پیمانکاران غیردولتی پروژه‌های فناوری اطلاعات، صحت‌سنجی می‌شوند، از برگزاری آزمایش امنیتی پدافند غیرعامل خبر داد. علی‌اللهی، رئیس مرکز فناوری اطلاعات و توسعه اقتصاد هوشمند، در پاسخ به پرسش تسنیم در خصوص زیرساخت‌های امنیتی در

درآمد ایرنسل شفاف نیست!



رئیس کمیته فرهنگی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۰ با تأکید بر اینکه افزایش حق‌السهم اپراتورها به هیچ وجه به گران‌ترین اینترنت ربطی ندارد، گفت: تعبیر اور است وزیر ارتباطات تفاوت درآمد با گردش مالی را نمی‌داند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سید احسان قاضی‌زاده‌هاشمی، رئیس کمیته فرهنگی و جمعیت کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۰ صبح (دوشنبه) در برنامه سلام صبح‌بخیر شبکه سه سیما در واکنش به برخی شبانه‌ها مبنی بر اینکه مجلس به دنبال گران کردن اینترنت است، اظهار کرد: براساس مصوبه مجلس نرخ تعرفه اینترنت افزایش پیدا نمی‌کند، لذا امیدوارم این مصوبه در شورای نگهبان تأیید و تبدیل به قانون شود، در حقیقت ما در مجلس هیچ مصوبه‌ای مبنی بر گران کردن اینترنت نداریم، چنانکه در فصل درآمدی تبصره ۶ بند (ی) لایحه بودجه به صراحت اعلام کردیم که اپراتورها حق گران کردن اینترنت در سال ۱۴۰۰ را ندارند. وی افزود: بنابراین مالیات بر ارزش افزوده و مالیات تکلیفی را افزایش ندادیم و قیمت‌ها همان قیمت سابق است، نزدیک به ۱۷ سال است که حق سهم دولت از سود اپراتورها ۲۸ و یک‌دهم است، این عدد به علت افزایش فوق‌العاده درآمد‌های اپراتورها به ۳۸ و یک‌دهم افزایش پیدا کرده است. قاضی‌زاده‌هاشمی، تأکید کرد: کار ما در بودجه، شفاف‌سازی است، برخی می‌گویند افزایش حق‌السهم، برابر با افزایش نرخ تعرفه اینترنت است، اما در مورد چرایی حق‌السهم ۲۸ و یک‌دهم درصدی باید گفت که این عدد از یک نصاب عددی است که این عدد در سال جاری فریب به ۵۰ درصد افزایش داشته، یعنی مجموع درآمد اپراتورها در سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸، ۵۰ درصد افزایش یافته، چراکه بعد از کرونا مصرف اینترنت مردم روند صعودی را طی کرده است. رئیس کمیته فرهنگی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۰، عنوان کرد: چند شب پیش وزیر ارتباطات اظهاراتی درباره مصوبه مجلس برای اینترنت داشتند که برای من عجیب است در حقیقت اینکه وزیر تفاوت درآمد با گردش مالی را نمی‌داند، بسیار تعجب‌آور است. وی در پاسخ به این سؤال که مابقی سهام اپراتورها برای چه کسی است؟ گفت: مربوط به سهام‌دار خاص است که به جاهای خاصی وصل هستند و می‌توانند فشار بیاورند، اما مجلس جلوی فشار آنها ایستاده است، در حقیقت ما به دنبال این هستیم پول‌هایی که بین وزارت ارتباطات و اپراتورها رد و بدل می‌شود را شفاف کنیم. مصرف اینترنت بسیار رشد کرده است، در سال ۹۹ تنها یکی از این اپراتورها یعنی همراه‌اول که در بورس فعالیت دارد، فقط در ۱۱ ماه امسال براساس کدال (فرابورس) درآمد ۲۱ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان داشته است. نماینده مردم فریمان در مجلس، گفت: این رقم در حال حاضر در بورس ثبت شده چراکه در بورس همه موضوعات شفاف است، در حال حاضر ۵۳ درصد بازار اپراتورهای تلفن همراه در اختیار همراه‌اول، ۴۳ درصد در اختیار ایرنسل و مابقی هم در اختیار رایتل است که در مقایسه با همراه‌اول درآمد دو اپراتورهای دیگر حداقل بالای ۴۵ هزار میلیارد تومانی دارند که حق‌السهم دولت از این مبلغ ۱۲ هزار و ۶۰۰ میلیون تومان می‌شود در حالی که دولت بودجه ۱۴۰۰، رقم ۶ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان را پیش‌بینی کرده است. لذا وزارت ارتباطات که نهاد ناظر بر این حوزه و منافع عامه دولت در آنجا است، باید متعالبه‌گر حقوق مردم باشد. وی درباره اینکه چرا صراحت در قوانین وجود ندارد؟ عنوان کرد: در مجلس دهم قانون منع به کارگیری بازنشستگان را به صورتی اصلاح کردیم که فریاد بسیاری به صدا در آمد. در واقع وقتی قانونی محکم بسته می‌شود مانند همین قانون در مورد اینترنت، فریاد بسیاری به صدا در می‌آید چرا که قانون محکم بسته شده است. در قانون مذکور پیش‌نهادی در مورد تعرفه‌های اینترنت نبود در صحن تصویب شد که دولت و اپراتورها حق گران کردن اینترنت را ندارند. لذا قبول دارم که اگر قوانین مبهم و کلی باشند و حتی نگارش خوبی نداشته باشند، باید آن قانون را دقیق و صریح کنیم. رئیس کمیته فرهنگی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۰ در مورد برخی گمانه‌ها مبنی بر اینکه قرار است با مصوبه مجلس سود اپراتورها به صداوسیما داده شود، اظهار کرد: این کذب است و ناشی از پروپاگاندا و فضا سازی است که در این مورد صورت گرفته که بعضاً هم استفاده از انتخاب‌های داره، البته مردم این را به خوبی تشخیص می‌دهند لذا بهتر است که با مردم صادق باشیم. در حال حاضر بحث ما توسعه شبکه ملی ارتباطات است. وی ادامه داد: ما به دنبال توسعه شبکه ملی ارتباطات هستیم چرا که به دلیل نداشتن این شبکه حساب‌های بانکی ایران کم می‌شوند. همچنین بحث دیگر مربوط به تولید محتوا است و انتقادات بیشتر از این منظر است لذا تنها بحث راه‌اندازی نیست فقط نمی‌توان گفت توسعه زیرساخت داشته باشیم بلکه باید داده‌ها و اطلاعات هم در آن وجود داشته باشد. قاضی‌زاده‌هاشمی، در پایان اظهار کرد: لذا با مصوبه مجلس حق‌السهم دولت ۱۰ درصد افزایش پیدا می‌کند اما این از سود اپراتورها کم می‌کند، در حال حاضر درآمد و سود ایرنسل شفاف نیست، نرخ تعرفه اینترنت را افزایش نمی‌دهیم و با همین حق‌السهم فعلی شاهد کم‌اظهاری دولت هستیم در حال حاضر ده‌ها گزارش داریم که دولت این حق‌السهم‌ها را در کجا مصرف می‌کند، بنابراین این در بودجه عدد کم‌اظهاری و اینکه کجا هزینه شده را شفاف می‌کنیم.

تأیید ۴۰ طرح استارت‌آپی برای طرح «هم سرمایه‌گذاری» صندوق نوآوری



مدیر ارزیابی سرمایه‌گذاری صندوق نوآوری و شکوفایی، با بیان اینکه از یک سال گذشته ۱۲۲ طرح از سوی ۲۶ صندوق پژوهش و فناوری به صندوق نوآوری و شکوفایی معرفی شده است، گفت: از این تعداد طرح ۴۰ طرح مصوب و در فرآیند عقد قرارداد قرار دارد و علاوه بر آن

از یک سال گذشته ۲۱۲ میلیارد تومان بودجه از سوی صندوق نوآوری در طرح «هم سرمایه‌گذاری» برای صندوق‌های پژوهش و فناوری مصوب شده است. به گزارش ایسنا، محمدحسین رضوانیان؛ در یک رویداد استارت‌آپی با رویکرد فناوری‌های همگرا که صبح دیروز (سه‌شنبه) به صورت آنلاین در محل صندوق نوآوری و شکوفایی برگزار شد، با تأکید بر اینکه امروز آخرین رویدادهای استارت‌آپی تبدیل به یک مفهوم شده است. از ۱۸ ماه گذشته طرح «هم سرمایه‌گذاری» را آغاز کردیم که این طرح از دو ماه گذشته براساس دو مدل در حال ارائه خدمت به شرکت‌های فناور است. رضوانیان، طرح هم سرمایه‌گذاری با «صندوق‌های پژوهش و فناوری» و با «شتاب‌دهنده‌ها» را دو مدل اجرای این طرح نام برد و یادآور شد: در همکاری با صندوق‌های پژوهش و فناوری، تمرکز بر روی طرح‌های دارای TRL سطح ۵ به بالا هستند، قرار دارد که بر این اساس از یک سال گذشته ۱۲۲ طرح از سوی ۲۶ صندوق پژوهش و فناوری از ۱۲ استان کشور به صندوق نوآوری و شکوفایی معرفی شده است. مدیر ارزیابی سرمایه‌گذاری صندوق نوآوری و شکوفایی ادامه داد: از این تعداد طرح ۴۰ طرح مصوب و در فرآیند عقد قرارداد قرار دارد و علاوه بر آن یک سال گذشته ۲۱۲ میلیارد تومان بودجه از سوی صندوق نوآوری در طرح هم سرمایه‌گذاری برای صندوق‌های پژوهش و فناوری مصوب شده است. به گفته وی در این طرح در صورتی که عامل تأمین مالی و یا نهاد همکار ۲۰ درصد اعتبارات طرح‌ها را تأمین کند، صندوق نوآوری و شکوفایی تا ۸۰ درصد نقدینگی مورد نیاز را تأمین خواهد کرد. رضوانیان؛ با اشاره به همکاری این صندوق با شتاب‌دهنده‌ها در طرح هم سرمایه‌گذاری، خاطر نشان کرد: در ابتدا شش شتاب‌دهنده آماده همکاری با صندوق در این طرح بودند که از این تعداد با چهار شتاب‌دهنده قرارداد منعقد شده است.

اختصاص ۵۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات صندوق نوآوری به دانش‌بنیان‌ها



در این رویدادها هر استارت‌آپی که موفق به جذب سرمایه شد باقی سرمایه مورد نیاز را صندوق نوآوری و شکوفایی تأمین کرده است. عاملان مجاز ما برای سرمایه‌گذاری، صندوق‌های پژوهش و فناوری هستند که نزدیک به یک ماه گذشته شتاب‌دهنده‌های دانش‌بنیان نیز به عاملان صندوق نوآوری برای سرمایه‌گذاری خطرپذیر اضافه شده‌اند. رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی ادامه داد: تاکنون نزدیک به ۲۵ استارت‌آپ بیش از ۳۴ میلیارد تومان سرمایه مورد نیاز خود را جذب کرده‌اند. این مسیر بسیار خوب و مبارکی است و امیدوارم که فرهنگ سرمایه‌گذاری خطرپذیر در کشور توسعه پیدا کند. وحدت؛ در پایان از تلاوم برگزاری رویداد دوشنبه‌های استارت‌آپی در سال آینده خبر داد و گفت: این رویداد با قدرت و تجربه بیشتر سال آینده نیز برگزار خواهد شد. در ادامه دکتر سرکار؛ رئیس ستاد ویژه توسعه فناوری نانو این رویداد را یک الگو عنوان کرد و گفت: فرآیند حضور تیم‌های دانشجویی و استارت‌آپی در حال تبدیل شدن به یک جریان مؤثر شده است و ما در پنج سال آینده تیم‌های بیشتری برای معرفی توانمندی به سرمایه‌گذار خواهیم داشت. چنانچه این شیوه شکل بگیرد دانشجویان بعد از فارغ‌التحصیلی متکی به خود بوده و برای ظرفیت‌های تخصصی در کشور نیز ایجاد اشتغال می‌کنند. از صندوق نوآوری تشکر می‌کنم که در کنار فناوران بوده و در این عرصه پیشگام هستند.

خطرپذیر در استارت‌آپی‌های حوزه فناوری گفت: امروز شاهد بیستین رویداد جذب سرمایه تحت عنوان دوشنبه‌های استارت‌آپی در حوزه نانو بودیم. در این برنامه شرکت‌های جوان تازه متولد شده می‌توانند با معرفی محصول جذاب که توانایی مالی مناسبی برای تولید ندارند، سرمایه‌گذار جورانه جذب کنند. صندوق نوآوری نیز تحت عنوان هم‌سرمایه‌گذاری، این سرمایه‌گذاران را همراهی می‌کند به این شکل که اگر شرکت و یا بخش غیردولتی ۲۰ درصد از هزینه این استارت‌آپ را تأمین کند صندوق نوآوری به‌عنوان دولت ۸۰ درصد باقی پول شرکت‌های دانش‌بنیان پرداخت کردیم نزدیک به پنج هزار میلیارد تومان تسهیلات بوده است، اما شرکت‌های دیگری نیز در اکوسیستم وجود دارند که تازه متولد شده و استارت‌آپی‌های شرکت‌های دانش‌بنیان را در اختیار دارند و به‌طور معمول در زیست‌بوم نوآوری کشور باید سرمایه‌گذار جذب کنند. در عبارت دیگر نیازمند سرمایه‌گذاری خطرپذیر هستند که این شیوه خیلی در کشور ما شکل نگرفته است. وحدت؛ در مورد ورود صندوق نوآوری و شکوفایی به حوزه سرمایه‌گذاری

رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی از اختصاص پنج هزار میلیارد تومان تسهیلات به شرکت‌های دانش‌بنیان در سال جهش تولید خبر داد. به گزارش تسنیم، علی وحدت؛ در حاشیه مراسم رونمایی از محصولات ۱۸ استارت‌آپ نانویی در نمایشگاه «نانو استارت‌آپ» که جمع خبرنگاران در مورد برنامه‌های صندوق نوآوری برای توسعه محصولات نانو، گفت: شرکت‌های دانش‌بنیان از بلوغ بالایی برخوردارند و می‌توانند با دریافت تسهیلات و وام کار خود را توسعه دهند، بر این اساس میزان تسهیلاتی که در سال جاری یا سال «جهش تولید» به شرکت‌های دانش‌بنیان پرداخت کردیم نزدیک به پنج هزار میلیارد تومان تسهیلات بوده است، اما شرکت‌های دیگری نیز در اکوسیستم وجود دارند که تازه متولد شده و استارت‌آپی‌های شرکت‌های دانش‌بنیان را در اختیار دارند و به‌طور معمول در زیست‌بوم نوآوری کشور باید سرمایه‌گذار جذب کنند. در عبارت دیگر نیازمند سرمایه‌گذاری خطرپذیر هستند که این شیوه خیلی در کشور ما شکل نگرفته است. وحدت؛ در مورد ورود صندوق نوآوری و شکوفایی به حوزه سرمایه‌گذاری

شرکت پالایش گاز بیدیلند خلیج فارس در نظر دارد انجام عملیات تکمیل اسفالت بخش غیر صنعتی مجتمع خود واقع در بهبهان، کیلومتر ۱۷ بزرگراه بهبهان - رامهرمز، را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به اشخاص توانمند در این زمینه واگذار نماید.

۱- مهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی:

پنج روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی به‌نشانی مندرج در بند ۳

۲- آخرین مهلت تسلیم پاکات اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی:

۱۰ روز پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی به‌نشانی مندرج در بند ۳

۳- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی به‌نشانی:

سایت اینترنتی شرکت پالایش گاز بیدیلند خلیج فارس به نشانی: www.pgibidboland.ir یا به دفتر امور حقوقی و پیمانها واقع در بهبهان، کیلومتر ۱۷ بزرگراه بهبهان - رامهرمز، شرکت پالایش گاز بیدیلند خلیج فارس مراجعه نمایند.

تکته: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد ارزیابی کیفی آمده است.

شماره تماس: ۰۶۱-۵۲۱۰۸۳۶۱

روابط عمومی شرکت پالایش گاز بیدیلند خلیج فارس

نوبت دوم

روزنامه مناقصه

۹۹/۱۲/۲۰ - ۳۳۰۵

با اخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHS-9945904_BA/T16

موضوع آگهی:

P/F AMETEK

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین‌الملل

نوبت دوم

روزنامه مناقصه

۹۹/۱۲/۲۰ - ۳۳۰۵

بدون اخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHP-7600307181-T19

موضوع آگهی:

BURCKHARDT

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین‌الملل

نوبت دوم

روزنامه مناقصه

۹۹/۱۲/۲۰ - ۳۳۰۵

بدون اخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHD-9909031-T20

موضوع آگهی:

خرید باتری بیسم

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین‌الملل

نوبت دوم

روزنامه مناقصه

۹۹/۱۲/۲۰ - ۳۳۰۵

آگهی فراخوان تجدید مرتبه دوم مناقصه عمومی با ارزیابی فشرده

یک مرحله‌ای

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران به نمایندگی از آب و فاضلاب استان تهران به استناد این نامه‌های اجرایی قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد، از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی فشرده (تجدید شده) به شماره مناقصه (۱۳۶) ۲۰۰۰-۷۰۰۰-۲۰۹۹۰، که نمونه آنها را در سایت اینترنتی دولت (سستاد) را با اطلاعات مشروحه ذیل به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقصه:

حفر یک حلقه شاه شبه قلمن به روش دستی در تار رود دماوند

مبلغ برآورد اولیه: ۲۰۶۱۰۰۰۰۰۰۰ (پنج میلیارد و یکصد و شش میلیون و یکصد و سه هزار و شصت و نوزده) ریال

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:

۲۵۵،۳۰۵،۱۸۱ ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب استان تهران

مدت اجرای کار: ۴ ماه

پیمانکاران واجد شرایط:

مناقصه‌گران دارای گواهینامه صلاحیت مرتبط با بخش آب و حفر چاه (در صورت داشتن ظرفیت آماده به کار برای پروژه) می‌توانند شرکت نمایند.

تاریخ مهلت و محل دریافت اسناد: از آگهی نوبت اول مورخ ۹۹/۱۲/۱۷ تا مورخ ۹۹/۱۲/۲۳ نسبت به دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی (www.setadiran.ir) اقدام نمایند.

تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد:

پیشنهادهای باید حداکثر تا ساعت ۹:۰۰ صبح مورخ ۱۳۰۵/۰۱/۱۵ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir با گذاری گردند و حداکثر تا ساعت ۹:۰۰ صبح همان روز فیزیک پاکت (الف) را به نشانی: تهران، رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۶۱ طبقه همکف، دبیرخانه، تلفن: ۶۵۰۳۱۱۷۲ تحویل و رسید دریافت گردد.

محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات عمرانی طرح به صورت اوراق مشارکت، نقدی و اسناد با سر رسید ۲ ساله با محاسبه و پرداخت همزمان و حفظ قدرت خرید با نرخ سالیانه ۱۵ درصد و سایر منابع مالی دولتی تأمین می‌گردد.

زمان و محل گشایش پاکت: پاکت در ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۳۰۵/۰۱/۱۶ تا ۱۴۰۵/۰۱/۱۶ در خیابان فاطمی، نبش خیابان حجاب، طبقه همکف، دیحسابی شرکت آب و فاضلاب استان تهران باز و قرائت می‌گردد.

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

نوبت دوم

روزنامه مناقصه

۹۹/۱۲/۲۰ - ۳۳۰۵

منهای نفت

آخرین وضعیت پروژه پتروشیمی
دهدشت

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کهگیلویه‌بویراحمد، آخرین وضعیت پروژه اقتصادی صنایع پتروشیمی را بررسی کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، علی شهبانی‌نسب، در حاشیه بازدید از پروژه اقتصادی صنایع پتروشیمی دهدشت، گفت: این پروژه در زمینی به مساحت ۱۰۲ هکتار در دشت کلاچوی دهدشت در حال اجراست که تاکنون حدود ۱۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و هدف از اجرای این پروژه، تولید محصولات پلی اتیلن است که در صنایع پلاستیک‌سازی، لوله‌سازی و سایر موارد کاربرد دارد. وی افزود: تاکنون یک میلیون و ۷۰۰ هزار مترمکعب خاکبرداری، ۵۰۰ هزار مترمکعب خاک‌ریزی، پنج هزار متر دیوارکشی اطراف سایت، هشت کیلومتر جاده آسفالت داخل سایت، اجرای چهار سوله موادشیمیایی، قطعات پدکی، انبار کارگاه مرکزی، ساختمان کلینیک و اجرای فونداسیون تأسیسات زیربنایی انجام و حدود ۴۶۰ نفر در پروژه مشغول به فعالیت هستند. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کهگیلویه‌بویراحمد در پایان تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود، این پروژه در سال ۱۴۰۲ به بهره‌برداری برسد و حدود ۳۰۰ نفر اشتغال مستقیم ایجاد خواهد کرد.

تصویب آیین‌نامه ساخت واحدهای
پتروشیمی ویزه انتقال پروپیلن

هیأت وزیران، آیین‌نامه احداث واحدهای میان‌دستی و پایین‌دستی پتروشیمی برای انتقال پروپیلن تولیدی به کشور را تصویب کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، هیأت دولت، در نشستی که به ریاست روحانی، رئیس‌جمهوری برگزار شد، آیین‌نامه احداث واحدهای میان‌دستی و پایین‌دستی پتروشیمی برای انتقال پروپیلن تولیدی به داخل کشور را تصویب کرد. هیأت‌وزیران، با هدف ایجاد زیرساخت‌های لازم برای رفع نیاز صنایع پایین‌دستی پتروشیمی، ایجاد اشتغال پایدار و با رویکرد آمایش سرزمینی از طریق اجرای طرح‌های پیشران این صنعت با تأکید بر تکمیل زنجیره ارزش متانول -پروپیلن، آیین‌نامه احداث واحدهای میان‌دستی و پایین‌دستی پتروشیمی با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و تعاونی برای انتقال پروپیلن تولیدی به داخل کشور را به تصویب رساند. مطابق آیین‌نامه و با توجه به اهمیت تولید پروپیلن و بهره‌برداری از متانول مازاد تولید در کشور و به‌منظور تبدیل متانول به پروپیلن و با هدف انتقال پروپیلن تولیدی به داخل کشور با اولویت رفع نیاز داخلی و کاهش واردات مشتقات آن، شرکت ملی صنایع پتروشیمی نسبت به سرمایه‌گذاری از محل منابع داخلی و احداث تأسیسات و زیرساخت‌های مورد نیاز با تصویب شورای اقتصاد اقدام می‌کند. همچنین نحوه بهره‌برداری، تعمیرات، بازسازی و حفاظت فیزیکی از خطوط انتقال، تأسیسات و مخازن اختصاصی و تأسیسات بارگیری پروپیلن در انتهای خط انتقال از زمان آغاز بهره‌برداری به‌صورتی که هیچ‌گونه هزینه مالی به شرکت ملی صنایع پتروشیمی تحمیل شود، تعیین می‌شود. افزون بر این، به‌منظور ایجاد انگیزه برای سرمایه‌گذاران طرح‌های پایین‌دستی، در تعیین نرخ خدمات انتقال و ذخیره‌سازی پروپیلن در تأسیسات یادشده که از سوی شرکت پتروشیمی ایجاد می‌شود، هزینه‌های سرمایه‌گذاری منظور نمی‌شود. مطابق آیین‌نامه مزبور، صنایع مشمول تخفیف پلکانی (موضوع آیین‌نامه اجرای تبصره اصلاحی بند(ب) ماده(۱) قانون هدفمند کردن یارانه‌ها) عبارت‌اند از واحدهای تولیدکننده مواد پایه (بالادستی) پتروشیمی که با هدف ایجاد ارزش‌افزوده و تکمیل زنجیره تولید در محصولات میانی و نهایی، مواد اولیه مورد نیاز این واحدها را تأمین کنند. افزون بر این، تخفیف پلکانی به معنای اعمال تخفیف در قیمت خوراک‌های گاز و مایع مصرفی صنایع تولیدکننده مواد پایه (بالادستی) پتروشیمی به شرط تأمین خوراک تولیدکنندگان محصولات میانی و نهایی و به‌منظور توسعه زنجیره ارزش است. این صنایع به نسبت میزان سهم خود در تأمین خوراک و برحسب محل استقرار واحدهای مراحل نخست تا سوم تکمیل زنجیره ارزش محصول در مناطق عادی یا کمتر توسعه یافته، از تخفیف پلکانی در قیمت مصوب خوراک گاز و خوراک مایع بر خوددار خواهند شد.

عزم جدی دولت در توسعه طرح‌های
زنجیره پروپیلن و پیشران

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، گفت: شرکت ملی صنایع پتروشیمی راهبرد «توسعه زنجیره ارزش محصولات» را یک راهبرد و راهکار اساسی جهت کیفی‌سازی و توسعه هوشمند صنعت پتروشیمی می‌داند و طرح پیشنهادی شرکت ملی صنایع پتروشیمی در هیأت دولت بر این اساس بود. به گزارش مناقصه‌مزایده، بهژاد محمدی، درباره مصوبه هیأت دولت که مصوبه مهمی در خصوص توسعه صنعت پتروشیمی و آمایش سرزمین در حوزه این صنعت را صادر کرد، گفت: خوشبختانه مصوبه بسیار خوب و مؤثری صادر شده است که شامل دو بخش کلی است. بخش اول آیین‌نامه احداث واحدهای میان‌دستی و پایین‌دستی پتروشیمی با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و تعاونی برای انتقال پروپیلن تولیدی به داخل کشور، با رویکرد آمایش سرزمینی و ایجاد اشتغال پایدار است که مسیر توسعه زنجیره ارزشمند پروپیلن را در کشور تسهیل خواهد کرد و بخش دوم «اصلاح آیین‌نامه تخفیف پلکانی خوراک» است که با اصلاحات انجام شده کاربردی‌تر و مؤثرتر خواهد شد. معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، در خصوص این که این مصوبه چه کمکی به توسعه صنعت پتروشیمی خواهد کرد بیان کرد: همان‌طور که پیشتر هم در جاهای مختلف اعلام کرده بودیم، شرکت ملی صنایع پتروشیمی مطالعه و بررسی گسترده‌ای در خصوص ساختار کیفی صنعت پتروشیمی انجام داده است و راهبرد «توسعه زنجیره ارزش محصولات» را یک راهبرد و راهکار اساسی جهت کیفی‌سازی و توسعه هوشمند صنعت پتروشیمی می‌داند. در این راه لازم است برخی از مواد قانونی و مقرراتی ایجاد و یا اصلاح شوند که دو آیین‌نامه‌ای که به آن اشاره شد در همین راستا تدوین و به هیأت دولت ارسال شد. محمدی، با اشاره به اینکه زنجیره پروپیلن مهم‌ترین زنجیره ارزش محصولات در صنعت پتروشیمی است ولی تاکنون در توسعه آن موفق عمل نشده است و با ناکافی بوده است گفت: بخش عمده‌ای از واردات محصولات پتروشیمی، تقریباً حدود ۶۰۰ میلیون دلار در زنجیره پروپیلن صورت می‌گیرد که معادل ۴۰ درصد از کل ارزش واردات محصولات پتروشیمی را به خود اختصاص داده است. وی تصریح کرد: در بررسی علل عدم توسعه کافی زنجیره پروپیلن به‌سورادی بر خوردیم از جمله مشکلات و موانع تولید پروپیلن در کشور، چون می‌دانیم اگر پروپیلن کافی تولید کنیم زنجیره پایین دست آن دارای جذابیت بوده و توسعه خواهد یافت. در حال حاضر حدود یک میلیون تن پروپیلن در کشور تولید می‌شود و جهت جبران کمبود آن طرح‌هایی تعریف کرده‌ایم که در پایان برنامه هفتم توسعه، سال ۱۴۰۵ انشالله... تولید پروپیلن مابه حدود چهار میلیون تن خواهد رسید. مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، با بیان اینکه جهت اجرایی شدن این طرح‌ها لازم بود مسیر توسعه تسهیل و هموار شود، گفت: با آیین‌نامه‌های فوق‌العاده‌ای بستر فراهم شده است و طرح‌های تولید پروپیلن که در پارک پروپیلن علویه طراحی شده و خوشبختانه موافقتنامه اولیه طرح‌های آن هم از سوی وزارت نفت صادر شده است به سمت اجرایی شدن خواهند رفت. وی افزود: از سوی دیگر با توجه به لزوم توجه به توسعه متوازن و آمایش سرزمینی در حوزه صنعت پتروشیمی، با صدور این مصوبه از سوی هیأت دولت، طرح‌های پایین‌دست پروپیلن در مناطق داخلی کشور قابل توسعه خواهند بود و به بازار هدف که همان نگاه‌های کوچک و متوسط هستند نزدیک خواهند شد.

ظرفیت اختصاص ۶۰ درصد از سبد سوخت خودرو
به سی‌ان‌جی

انجام داده‌اند را تحت‌الشعاع قرار دهد. رئیس سابق انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت، اظهار کرد: صنعت CNG یک زمانی حدود چهار سال پیش در آستانه ورشکستگی بود اما الان CNG یک چهارم سبد سوخت خودروها را به خود اختصاص داده، چطور می‌توانیم سهم یک‌چهارمی CNG در سبد سوخت خودروهای کشور و فعال بودن این صنعت در طیف گسترده‌ای از شرکت‌های خصوصی را نادیده بگیریم؟ وی ادامه داد: CNG اگر توسعه دهیم و هم‌اکنون نیز شاهد هستیم که ظرفیت سازی وجود دارد که تا ۶۰ درصد سبد سوخت خودروهای کشور را به CNG اختصاص دهیم و هم‌اکنون نیز شاهد هستیم که ظرفیت خوبی در تبدیل خودروهای فعال در ناوگان حمل‌ونقل عمومی به CNG سوز ایجاد شده است. پدیدار به بیان اینکه شرکت‌های فعال در زمینه LPG نداریم اما تعداد قابل توجهی شرکت خصوصی فعال در زمینه CNG در کشور داریم، گفت: تکنولوژی‌های مخصوص به شرکت‌های قابل توجهی را برای سرمایه‌گذاری در بخش ایجاد زیرساخت‌ها تخصیص دهیم. وی ادامه داد: یکی از این زیرساخت‌ها، احداث خطوط لوله انتقال LPG واحداث تلمبه‌خانه‌های مخصوص LPG است، همچنین در توزیع این نوع سوخت نیز تجهیزات مورد نیاز، مخازن و کپسول‌ها... باید تأمین شوند و هزینه‌های پنهان اجرای چنین طرحی نیز بسیار بالا و قابل توجه است. پدیدار، در خصوص نبود مزایای CNG در زیست‌محیطی در تخصیص LPG به سوخت خودروها گفت: طرحی در کمیسیون انرژی و محیط‌زیست اتاق بازرگانی در حال بررسی است تا از نظر زیست‌محیطی نیز اجرای طرح اضافه شدن LPG به سبد سوخت خودروها را مورد بررسی قرار دهند. وی افزود: ورود LPG به سبد سوخت خودروها می‌تواند سیاست‌گذاری‌ها و برنامه‌ریزی‌هایی که در توسعه CNG و ایجاد زیرساخت‌های آن شده و سرمایه‌گذاری‌هایی که دولت و بخش خصوصی در زمینه

بدون هزینه‌های سنگینی که در آوردن LPG به سبد سوخت خودروها وجود دارد، همان مزایا و نتایج مثبت مورد نظر را با توسعه سهم CNG در سبد سوخت به‌دست آورده و محقق کنیم، چرا باید به دنبال صرف زمان و تحمیل هزینه توسعه زیرساخت‌های LPG باشیم؟ از این‌رو هیچ مزیتی برای توزیع LPG در بخش حمل‌ونقل کشور وجود ندارد. پدیدار، با بیان اینکه بحث رقابت در قیمت تمام‌شده در اجرای هر طرحی بسیار مهم است، گفت: LPG از نظر قیمتی نیز با CNG قابل رقابت نیست؛ LPG بر اساس وزن در هر کیلو بیش از ۶۰۰ تومان است و از نظر وزنی، قیمتی بیش از ۲۵۲.۵ برابر CNG دارد. وی افزود: حتی در فصل سرما نیز قیمت LPG افزایش قابل توجهی پیدا می‌کند و توجه اقتصادی جایگزینی LPG با بنزین را زیر سؤال می‌برد. رئیس کمیسیون انرژی و محیط‌زیست اتاق بازرگانی تهران تصریح کرد: اگر بخواهیم حجم بالایی به میزان دو میلیون تن در سال LPG را در بخش سوخت خودروها توزیع کنیم، باید هزینه‌های قابل توجهی را برای سرمایه‌گذاری در بخش ایجاد زیرساخت‌ها تخصیص دهیم. وی ادامه داد: یکی از این زیرساخت‌ها، احداث خطوط لوله انتقال LPG واحداث تلمبه‌خانه‌های مخصوص LPG است، همچنین در توزیع این نوع سوخت نیز تجهیزات مورد نیاز، مخازن و کپسول‌ها... باید تأمین شوند و هزینه‌های پنهان اجرای چنین طرحی نیز بسیار بالا و قابل توجه است. پدیدار، در خصوص نبود مزایای CNG در زیست‌محیطی در تخصیص LPG به سوخت خودروها گفت: طرحی در کمیسیون انرژی و محیط‌زیست اتاق بازرگانی در حال بررسی است تا از نظر زیست‌محیطی نیز اجرای طرح اضافه شدن LPG به سبد سوخت خودروها را مورد بررسی قرار دهند. وی افزود: ورود LPG به سبد سوخت خودروها می‌تواند سیاست‌گذاری‌ها و برنامه‌ریزی‌هایی که در توسعه CNG و ایجاد زیرساخت‌های آن شده و سرمایه‌گذاری‌هایی که دولت و بخش خصوصی در زمینه

زیرساخت‌های گازرسانی و توسعه CNG در کشور گفت: بیش از ۹۰ درصد جمعیت کشور تحت پوشش گاز هستند و اولویت اول ما در تأمین سوخت کشور گاز طبیعی و در خودروها سوخت CNG است. وی افزود: یعنی گاز طبیعی سوخت ملی کشور است و بیشترین سرمایه‌گذاری روی آن صورت گرفته و سوخت CNG نیز زیرمجموعه سوخت ملی کشور است. رئیس سابق انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت با بیان اینکه برنام‌ریزی شده با توجه به موضوع رشد مصرف بنزین و ضرورت جایگزینی بخشی از آن در سبد سوخت کشور، سهم CNG افزایش یابد، گفت: برای توسعه CNG و تحقق جایگزینی آن با بخشی از مصرف بنزین کشور، سرمایه‌گذاری زیادی در طی دهه اخیر صورت گرفته؛ حال که ظرفیت عظیم و قابل توجهی در همه ابعاد برای توسعه CNG در سبد سوخت کشور ایجاد شده، چرا باید برای توسعه LPG از ابتدا هزینه کنیم؟ وی ادامه داد: با جایگزینی CNG با بنزین، هم قیمت تمام‌شده تأمین سوخت برای مصرف‌کننده کاهش می‌یابد و هم مازاد بنزینی از این جایگزینی خواهیم داشت که می‌توانیم آن بنزین مازاد تولیدی را به عنوان یک نقطه قوت در شرایط تحریم برای صادرات تخصیص دهیم، پدیدار، با بیان اینکه اقتصادی‌ترین سوخت کشور در مقایسه با تمام انواع سوخت، سوخت CNG است، گفت: قیمت تمام‌شده تولید CNG پایین‌ترین قیمت در بین تمامی سوخت‌هاست. وی افزود: با ظرفیت‌های ایجاد شده در بخش CNG و ادامه روند توسعه در این بخش، جایگزینی بنزین با CNG نسبت به LPG در سبد سوخت خودروهای کشور، گفت: ما مدت‌هاست سوخت CNG را به سبد سوخت خودروهای کشور آورده‌ایم و بسیاری از خودروهای ما نیز با تبدیل وضعیت، CNG سوز شده‌اند؛ در صورتی که در بخش LPG چنین زیرساختی ایجاد نشده است. وی افزود: حتی کارهای مطالعاتی نیز انجام شده و طرحی مطالعاتی نیز در این زمینه به کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی آمد که علاوه بر CNG سوز شدن خودروهای بنزینی و دیزلی، لوگو تپوهای کشور نیز CNG سوز شوند. رئیس کمیسیون انرژی و محیط‌زیست اتاق بازرگانی تهران تصریح کرد: آنچه مشخص است گاز طبیعی در کشور ما مزیت‌های بسیاری دارد و از نظر اقتصادی و زیست‌محیطی، هیچ سوختی قابل رقابت با گاز طبیعی نیست و ما با توجه به گستردگی شبکه گاز در سراسر کشور، امکان تخصیص گاز به صورت CNG به خودروها در تمام کشور را داریم. پدیدار، با اشاره به سرمایه‌گذاری صدها میلیارد تومانی

گروه انرژی | مناقصه

رئیس سابق انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت، گفت: هرچه در بین فاکتورهای مختلف برای به‌دست آوردن مزایای ورود LPG به سبد سوخت خودروها جستجو کردیم، چیزی پیدا نکردیم؛ در واقع اضافه شدن LPG به سبد سوخت خودروها هیچ مزیتی ندارد. رضا پدیدار، از جمع خبرنگاران با بیان اینکه وقتی صحبت از مزایای یک طرح می‌کنیم یکی از فاکتورهای مهم، مزیت اقتصادی طرح است و مباحث قیمتی مطرح می‌شود، اظهار کرد: یکی دیگر از فاکتورهای مزیتی، مباحث زیست‌محیطی است و از هیچ کدام از این ابعاد، اضافه شدن LPG به سبد سوخت دارای مزیت نیست. وی با بیان اینکه در طی سال‌ها در کشور روی توسعه CNG کار شده است، گفت: به‌خصوص در ۱۰ سال اخیر روی توسعه تولید مخازن CNG در کشور کارهای زیادی صورت گرفته و موفقیت‌های قابل توجهی در این زمینه داشته‌ایم. وی ادامه داد: افزایش سهم گاز در سبد سوخت کشور یک استراتژی ملی است و طرحی بود که در کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی روی آن کار کرده بودیم و در جلساتی که در این زمینه داشتیم، مدیران وقت شرکت ملی گاز ایران نیز روی توسعه CNG و سرمایه‌گذاری در تأمین مخازن و افزایش سهم CNG در سبد سوخت کشور با اعضای کمیسیون انرژی هم‌نظر بودند و در جلسات شورای عالی انرژی کشور نیز توسعه CNG و افزایش سهم این نوع سوخت در سبد سوخت خودروهای کشور تصویب شد. پدیدار، با اشاره به مزیت CNG نسبت به LPG در سبد سوخت خودروهای کشور، گفت: ما مدت‌هاست سوخت CNG را به سبد سوخت خودروهای کشور آورده‌ایم و بسیاری از خودروهای ما نیز با تبدیل وضعیت، CNG سوز شده‌اند؛ در صورتی که در بخش LPG چنین زیرساختی ایجاد نشده است. وی افزود: حتی کارهای مطالعاتی نیز انجام شده و طرحی مطالعاتی نیز در این زمینه به کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی آمد که علاوه بر CNG سوز شدن خودروهای بنزینی و دیزلی، لوگو تپوهای کشور نیز CNG سوز شوند. رئیس کمیسیون انرژی و محیط‌زیست اتاق بازرگانی تهران تصریح کرد: آنچه مشخص است گاز طبیعی در کشور ما مزیت‌های بسیاری دارد و از نظر اقتصادی و زیست‌محیطی، هیچ سوختی قابل رقابت با گاز طبیعی نیست و ما با توجه به گستردگی شبکه گاز در سراسر کشور، امکان تخصیص گاز به صورت CNG به خودروها در تمام کشور را داریم. پدیدار، با اشاره به سرمایه‌گذاری صدها میلیارد تومانی



آگهی مناقصه عمومی

توبت اول
دو مرحله‌ای

- ۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: تهران، میدان صنعت، بلوار پاک نرژاد، بلوار دامن، خیابان شفق، کوچه آفتاب، پلاک ۲، ساختمان توحید، طبقه ۱
- ۲- موضوع: تأمین اقلام Barred Tee پروژه احداث کارخانه گاز و گاز مایع NGL3200 غرب رودخانه کارون
- ۳- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد
- ۴- مناقضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل Tenderaffairs@fefalat.com مکاتبه نمایند. (در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد)
- ۵- هزینه خرید اسناد معادل ۱۵۰۰۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۳۵۶۰۵۴۳۷۷ نزد بانک تجارت شعبه نفت شمالی کد ۳۵۶۰ به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
- ۶- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به معاونت امور حقوقی و قراردادهای شرکت تحویل نمایند.
- ۷- مناقصه‌گران می‌بایست در لیست AVL های NISOC و NPC حاضر باشند.
- ۸- ارایه ضمانتنامه بانکی برای شرکت در مناقصه الزامی است.
- ۹- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- ۱۰- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روزنامه
منافسه

پوش راهی به سوی بهشت

از ۲۰ اسفند ۱۳۹۹

آزادی زندانیان غیر عمد و جرایم نقدی

فراخوان طراحی پوستر تحت عنوان
«راهی به سوی بهشت»
جهت آزادی زندانیان غیر عمد

✓ انتخاب ۱۳ طرح برتر طی مراسم ویژه‌ای در تاریخ ۲۰ اسفند ۱۳۹۹

✓ اهدا جوایز طرح‌های برگزیده لوگو و پوستر در شب نیمه شعبان مطابق ۸ فروردین ماه ۱۴۰۰

◀ مهلت ارسال آثار تا تاریخ ۱۹ اسفند ۱۳۹۹ از طریق آدرس: rahbehesht13@gmail.com

A photograph showing two yellow dump trucks in a quarry or mining area. The trucks are parked on a dirt road, with a large pile of rocks in the foreground and a steep, rocky hillside in the background.

گفت: معادن و چکی است، ایده به معفری؛ افزود: سسته، سنگ، روایای میزان رئیس طرح برخی نزدیکان و نزدیکان، اینگونه ایجاد افزود: تولید، معه‌ای، معاون طرح

می‌تواند پس از بازگزی و تکمیل، ماک‌عل
وزارت صمت شده و تصمیم‌ها براساس آن
اتخاذ شود.

**ایمنی معادن زغال سنگ از جمله
اولویت‌ها طرح جامع زغال سنگ**

جعفری: با بیان اینکه موضوع ایمنی معادن
زغال سنگ از جمله اولویت‌های طرح جامع
زغال سنگ است، گفت: باید با بهره‌گیری از
نظرات انجمن، مختلف ایمنی در معادن
را استاندارد ساخت و بسیاری از واحدها و
کوچک زغال سنگ، استانداردهای ایمنی را
رعایت نمی‌کنند، از این رو ضروری است که پیش
از وقوع حادثه، مابین بروز آن و شیوه‌های
کاهش آن، توجه به تجربه حادثه‌ها و معستان
بی‌یورت و مشکلات گردآوری تیم‌های امداد و
نجات از مناطق مختلف؛ ایجاد جبهه پایگاه
ایمنی و نجات، برای معادن زغال سنگ ضروری
است. به گفته جعفری: سال ۱۴۰۰ برای تأمین
زیست‌ساخت‌های معادن کوچک زغال سنگ،
بسیار بود طرح احیا، قفل سازی و توسعه معادن
کوچک، اقدام خواهد شد. براساس این گزارش،
ایمنی طایفه زنده، در ایمنی شرکت تهیه و
تولید مواد معدنی در این جلسه و تدوین برنامه‌ای
برایان آن معادن به ۲۷ میلیون تن یکپارچه‌سازی

تحقق ظرفیت‌سازی به روش کوره‌بلند در طرح جامع فولاد پیش‌بینی شده، گفت: برای این منظور، ضروری است در طرح جامع، موضوع تأمین این میزان کک مورد تأکید قرار

گیرد. وی افزود: آموزش معادن زغال‌سنگ، موافقت‌نامه‌ای بین شرکت تهیه و تولید مواد معدنی و ایمیدرو در حال مبادله است تا در سال ۱۴۰۰ نسبت به توانمند کردن بخش خصوصی

اقدام شود. همچنین در مورد احداث پایگاه امداد و نجات، اسناد مناقصه احداث یک پایگاه امداد و نجات در منطقه طبس در حال تأیید نهایی است.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری اردکان

کالاهاى اساسى مربوط به شبکه توزيع است

ستون خلع‌ید ۱۸۴ فقره زمین اراضی ملی در خراسان شمالی طی امسال

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی از خلع ید ۱۸۴ فقره زیرگروهای موجود در این استان طی امسال اخیر داد. حسن وحیدر در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: سطح اراضی خلع ید شده ۱۹۲ هکتار بوده است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی بیان کرد: هزار و ۷۱۰ هکتار از زمین‌های ملی استان طی سال‌های ۹۲ تا ۹۹ از سند تصرف بازرسی گرد گرفته شد. وحیدر افزود: علاوه بر آن تعدادی از پرونده‌ی ثبت وجود دارد که در دست بررسی است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی ادامه داد: علاوه بر آن برای یک میلیون و ۹۳۳ هزار هکتار معادن ۵۸ درصد از اراضی منابع طبیعی استان طرح تصدیق انجام شده و برای یک میلیون و ۶۵۰ هزار هکتار نیز سند تک برگ تهیه شده است. این مقام مسؤول با اشاره به اراضی جنگلی استان نیز بیان کرد: مساحت عرصه‌های جنگلی استان ۳۴۴ هکتار است که برای این مساحت سند تهیه شده و در واقع تمامی عرصه‌های جنگلی استان دارای سند است.

رئیس اداره منابع طبیعی و آب‌خیزداری اردکان در خصوص آلودگی هوا در این شهرستان، گفت: با وجود آلودگی‌های صنعتی در اردکان، بخش معدن و جاده‌های مربوط به آنها نیز در این زمینه سهم قابل توجهی دارد که نباید از آنها غافل شد. مرتضی فخمی؛ در گفت‌وگو با ایرنا، افزود: نباید در بحث آلودگی تمام تمرکز روی صنعت

باشد و از موضوع معادن غافل مانند؛ اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان نظارت بیشتری به این مسأله داشته و در این زمینه همکاری بیشتری با شهرستان داشته باشد. این مسئول در ادامه به طرح پیاپی‌زدایی شمال اردکان که از یادگارهای سفر مقام معظم رهبری به استان یزد است، اشاره و تصریح کرد: هر ساله اعتبارات این طرح تأمین و پیشرفت خوبی

داشته و پوشش گیاهی خوبی در منطقه ایجاد شده است. افخمی با بیان اینکه در سال جدید حدود یک هزار هکتار اجرای طرح مدیریت جنگلی داریم اظهار داشت: در منطقه چاه افضل با توجه به کارهایی که در دهه ۶۰ و ۷۰ در منطقه انجام شده بخش زیادی جنگل دست کاشت ایجاد شده است و می توان با اجرای طرح مدیریت جنگل دست کاشت

هم چو با استحصال کرد و هم با روش جدید
نیز رویداد بود. وی یادآور شد: در پوشش‌های
گیاهی جدید که ایجاد شده امکان دارد با
وجود گیاه میوه‌ها و خشکسالی‌های بی‌دری
چراغ افات شوند که نیاز به مبارزه داشته‌که
اظهارات خوبی در این زمینه داشته است.
رئیس انجمن منابع طبیعی و آب‌خیزداری
در کان در ادامه با اشاره به تکنلژی فرا قال
بند انحرافی (که قسمت جنوب منطقه صنعتی
ارجنان ارکان) کان (کاشی) با هزینه یکمیلیارد
۴۰۰ میلیون تومان اظهار داشت: اعتبار این
طرح سه و نیم میلیارد تومان است که طی دو
فاز اجرا خواهد شد و با بهره‌برداری کامل
منطقه یاد شده از خطر سیل محفوظ خواهد
بود. وی گفت: در روستای ساغند نیز به همت
یک خیر، تاکنون ۳۰۰ هکتار مرتع کاری شده
است که با افزایش پوشش گیاهی منطقه و
مقابله با گسترش بیابان کوهی بوده
است. اخفی: اظهار داشت: با ورود شرکت
معینی صنعتی چادرملو در حوزه جنگل کاری
مناسباتی اتفاق خواهد افتاد و این شرکت
به تعهدات اجتماعی که برعهده دارند به
توسعه فضای سبز پرداخته و ۲۲۰ هزار نهال را
کاش شده‌ها به منظور توسعه فضای سبز خواهد
نام. این مسؤول در ادامه گفت: در سال
گذشته اجرای چند حکم قضایی داشتیم
که با حرف و حدیث‌هایی زیادی مواجه شدیم
ولی این بار تشدد که از دامه کار باز نمانیم
و با حضور و همراهی مجموعه دادگستری و
دانشتانی شهرستان پایش‌ها همچنان ادامه

دارد و بنا متخلفین با جدیت بر خورد خواهد شد. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بیان اینکه این اداره «حفاظت کیفی نیروهای خویی» در اختیار دارد و در ارزیابی‌ها صورت گرفته در چند سال اخیر دارای رتبه برتر بوده است، اظهار داشت: استان‌ها نیز به واسطه داشتن ۳۰۰ حوضه قطعی از نظر نیروی حفاظتی برخوردار است که نیاز است در این بخش شهرستان تقویت شود. افعمی؛ اما: محل اداره منابع طبیعی اردکان از سده قاجار، تمکلات استعماری و اعتبارات صندوق توسعہ ملی تأمین اعتبار می‌شود و بسیاری از طرح‌های زیبایی که نیاز به اجرایی شدن داشته در دو سال اخیر از محل اعتبارات صندوق توسعہ ملی به سرانجام رسید، نظیر احداث بندخاکی غذا که سال گذشته به بهره‌برداری رسید. وی اظهار داشت: در سال ۱۳۹۹ میلادی اعتبارات صندوق نزدیک به دویسمیلیارد تومان پول به منظور احداث پروژه‌ها به اردکان تخصیص یافت که بیشتر پروژه‌ها در حوزه آبخیزداری و سپس به مراتع میانجی‌گانه و زیست‌بوم‌ها اختصاص یافته است. وی بیان کرد: افعمی؛ در پایان ضمن تشکر از همای هوشمند شهرداری تهراند برای درخواست نمودن صورتحساب مشاهده تلفظ در حوزه منابع طبیعی و اراضی ملی با نطفه‌های ۱۵۰۴ و ۱۳۹ تماس بگیرند. شهرستان ۱۰۵ هزار نفری اردکان که مرکز آن ۶۰ کیلومتری شمال غرب شهر یزد قرار دارد، متشکل از شهرهای غدا، خراق، احمدآباد و اردکان است.

၁၉၄

با عنایت به مصوبه شماره ۴۳۳/مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۴ شورای اسلامی و مصوبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۴ هیأت تطبیق بخشداری آفتاب؛ دهیاری صالح آباد غربی در نظر دارد پروژه عمرانی خود به شرح جدول ذیل را به شرکت‌های واجد صلاحیت و دارای شرایط مربوطه از سازمان‌های ذیل دریافت و اتمام دهد.

لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت که دارای سابقه کاری مرتبط و گواهی نامه صلاحیت در رشته مربوطه هستند دعوت می‌گردد مطابق جدول زمانبندی ذیل به دهیاری صالح آباد غربی مراجعه نمایند.

ردیف	موضوع	برآورد اولیه (ریال)	مدت قرارداد	آخرین مهلت خرید اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت‌ها	مبلغ تقصیر شرکت در مناقصه (ریال)
۱	سیستم نظارت و پایش ترافیکی تصویری معابر سطح شهرک	۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰ روز	۱۳۹۹/۱۲/۲۴	ساعت ۱۳۹۹/۱۲/۲۷ ۱۲:۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰
	کد اقتصادی: ۴۱۱۵۱۷۴۳۶۸۱۱	شناسه ملی: ۱۴۰۵۵۳۸۱۰		کد پستی: ۱۸۱۵۱۶۳۱۱۱		

توضیحات:

پاکت الف: دعوتهامه شرکت در مناقصه، فیش نقدی یا ضمانتنامه بانکی بابت سپرده شرکت در مناقصه

پاکت ب: پاکت اولی و فرم خود اظهاری و آخرین تغییرات و اسامیتهامه شرکت مدارک مربوط به سوابق کاری و تعهدنامه مبنی بر عدم خنالت کارکنان دولتی و تعهد بر صلاحیت و ظرفیت کاری شرکت در صورت مهر و امضاء شده، شرایط فنی خصوصی، شرایط عمومی شرکت در مناقصه، تصویر صفحه اول شناسنامه صاحب اسبابنامی امضای مجاز شرکت، تصویر کارت شناسایی، تکمیل فرم مشخصات پیمانکار، تکمیل فرم ارزیابی حسن سابقه در کارهای قبلی، تکمیل فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران

پاکت ج: برگ پیشنهاد قیمت به عدد و حروف و مهر و امضاء شده. (قیمت پیشنهادی از جهت مبلغ مشخص معین و بدون ابهام باشد)

هر سه پاکت جداگانه و در بسته های مهر شده در یک پاکت گذاشته و در مهلت مقرر به دبیرخانه دبیراری و رسید دریافت نمایند. ضمناً آدرس و تلفن شرکت روی پاکت نوشته شود. بدیهی است به پیشنهادهای که بعد از مهلت مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- ۱- تقصیر شرکت در مناقصه می‌بایست به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب شماره ۱۲۰۰۱۸۷۷۸۱۰۱۰۵۲۲۰ نزد بانک مهر ایران شعبه شهرری کد ۵۲۲۰۰۱۸۷۷۸۱۰۱۰۵۲۲۰ در وجه دبیرای صالح آباد غربی وارد گردد و استرداد آن بعد از انجام قرارداد و تحویل چک حسن انجام معامله به پیش پش پرداخت خواهد بود. در صورتی که هر یک از باندهای یادشده ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال و سود معادل آن به عقد قرارداد نشوند ضمانتنامه سپرده آن به نفع دبیرای پیش پش خواهد شد.
- ۲- متقاضیان محترم باید جهت شرکت در مناقصه و خرید اسناد مناقصه مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۳۰۵۸۴۳۴۸۷۰۱۳ نزد بانک ملت شعبه صالح آباد شرقی و واریز و فیش آن را ضمیمه اسناد نمایند.
- ۳- به این پیمان هیچگونه تعدیلی تعلق نمی‌گیرد.
- ۴- شرکت کنندگان می‌بایست تا پیدیه ضوابط پایش تصویری اعلامی توسط حراست و معاونت امنیتی انتظامی فرمانداری تهران را اخذ نمایند.
- ۵- هر ریزه در آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- ۶- کمسیون عالی معاملات دبیرای در رد یک با تمام پیشنهادها مختار بوده و در این صورت سپرده ما مسترد خواهد شد.
- ۷- مبلغ پیش پرداخت حداکثر ۲۰٪ مورد معامله بوده و پرداخت آن بعد از اخذ چک حقوقی شرکت به همان مبلغ میسر خواهد بود.
- ۸- شرکت در مناقصه و آرایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف دبیرای می‌باشد.
- ۹- آدرس محل در یافت اسناد و نقشه‌ها علی‌طرح و تحویل پاکت‌ها: انبواب شهید هاشمی، صالح آباد غربی، خیابان شهید کلهر، خیابان شهید رحیمی خرسند، نبش کوچه شهید صالح آباد، پلاک ۹۶ طبقه ۲، امور مالی دبیرای صالح آباد غربی
- ۱۰- زمان گشایش پاکت‌ها: ۱۳۹۹/۱۲/۲۷ ساعت ۱۶:۰۰ در محل دبیرای صالح آباد غربی
- ۱۱- هرگونه کسورات قانونی شامل مالیات و مالیات تکلیفی بر عهده پیمانکار می‌باشد و می‌بایست در قیمت پیشنهادی لحاظ گردد.

اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته بی تاخیر (بی التایف نینگ) در نظر دارد نسبت به فروش شش دانگ عرصه و اعیان و تأسیسات صنعتی موجود در محل کارخانه پلاک ثبتی ۷۸۷ فرعی ۲۲۵ به نشانی: سمنان، شهرک صنعتی سمنان، فاز ۲، خیابان توسعه ۲، محل کارخانه شرکت بی تاخیر، راز طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ ۱۳۲/۰۱/۱۴۰۰ روز یکشنبه ساعت ۱۲:۰۰ صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی استان تهران به نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، کوچه چهارم، پلاک ۱۰، طبقه چهارم، شعبه دوم اقدام نماید.

الف: مشخصات ملک و محل آن

عبارت از عرصه ۱۰۰۱۰ متر مربع دارای سوله‌های ۱۶۲۰ متری و ۵۷۶ متر مربع و ساختمان اداری و نگهبانی و امتیازات گاز و آب و برق صنعتی و قرار داد شهرک‌های صنعتی و غیره به شرح نظریه کارشناس رسمی دادگستری مضبوط در پرونده.

ب: شرایط شرکت در مزایده

۱- فروش نقدی است و مبلغ پایه مزایده طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری ۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است. هزینه‌های مربوط به مورد مزایده (به جز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است) بالمناصفه به عهده طرفین است.

۲- پیشنهاد دهندگان باید قبلاً ۵٪ قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره ۰۴۰۸۰۷۳۳۹۰۰۴ ورشکستگان اداره تصفیه نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری کد ۵۷۷ و اریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.

۳- پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت ورشکسته بی تاخیر با مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روزی پاکت تا ساعت ۱۱:۰۰ صبح مورخ ۱۳۹۰/۰۱/۱۴ روز یکشنبه به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، کوچه چهارم، پلاک ۱۰، طبقه اول تسلیم نمایند.

۴- پیشنهادات در ساعت ۱۲:۰۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم، مشروط، فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- برترده مزایده باید ظرف مدت حداکثر یک ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله (قیمت پیشنهادی) را به حساب اداره تصفیه و اریز و جهت تنظیم سند انتقال طعی در دفتر خانه اسناد، رسم، تعیین شده؛ از سوی اداره حاضر شود. (بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰٪ قیمت پیشنهادی میسر خواهد بود)

۶- چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجرا تعهد خود نگردد، مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارات وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروشنده مزایده؛ از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت مستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد.

۷- مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند اعم از شهرداری ها، اداره ثبت، مالیات و غیره به عهده خریدار می باشد.

دهیاری صالح آباد غربی

بی‌لوفر کیوانی بروجنی-دادرس علی‌البدل مأمور در اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان تهران

صاحب امتیاز: مؤسسه روزنامه مناقصه مزایده

مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده ■ سردبیر و مدیر عامل: علی قره داغلی

مدیر سازمان آگهی ها: زهرا قره داغلی

نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، روبروی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب، پلاک ۲۳۴، طبقه ۴ واحد ۴، تلفن: ۰۲۰-۸۸۲۴۵۷۹۰

لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه مصمیم (جاده مخصوص کرج، کیلومتر ۱۶) - توزیع: دنیای اقتصاد

■ رایانگارسوب: emonaqeseh1@gmail.com

■ رایانگارسازمان آگهی ها: emonaqeseh5@gmail.com

■ رایانگادبیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com

انرژی نفت و نیرو

سختگوی دولت

راه افراد رانت خوار نفتی سد شد مدعیان دور زدن تحریم نتوانستند حتی یک بشکه نفت بفروشند

سختگوی دولت، با بیان اینکه هیچ یک از مدعیان دور زدن تحریم ها نتوانستند حتی یک بشکه نفت بفروشند، گفت: همه عملیات فروش نفت در شرایط تحریمی، از سوی دولت و وزارت نفت انجام شده است. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، علی ربیعی؛ سخنگوی دولت، در نشست خبری، به نشست شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا اشاره کرد و گفت: در این نشست ابتدا درباره مسائل اقتصادی و مشکلات کشور و هماهنگی های مورد نیاز قوا برای برنامه ریزی و مقابله با وضع اقتصادی که به سبب تحریم های ظالمانه به وجود آمده، بحث و بررسی شد و رئیس جمهوری بر تلاش هماهنگ سه قوه و همه نهادهای برای کاهش فشار بر زندگی مردم تأکید کرد و هر یک از رؤسای سران قوا در این زمینه مباحثی مطرح کردند. وی به مصوبه های اخیر شورای اقتصاد نیز اشاره کرد و افزود: این نامه ساخت واحد های میان دستیستی و پایین دستی پتروشیمی یا سرمایه گذاری بخش خصوصی برای انتقال پروپیلن داخلی به مناطق مختلف کشور با رویکرد آمایش سرزمینی تصویب شد. این طرح سبب رونق در بسیاری از مناطق کشور و ایجاد اشتغال پایدار می شود. افزون بر این، کاهش واردات مشتقات پروپیلن را نیز به دنبال داشته است. شرکت ملی صنایع پتروشیمی از محل منابع داخلی برای ساخت زیرساخت ها و تأسیسات سرمایه گذاری می کند. سختگوی دولت، درباره وضع از آدسازی منابع ارزی ایران در کشور عراق و سازوکار آن تصریح کرد: رئیس کل

بانک مرکزی نشست های متعددی را با مقام های عراقی و بانک مرکزی عراق برگزار و درباره سازوکار های مناسب استفاده از منابع موجود که دولت آمریکا تاکنون مانع برداشت این منابع شده بود، با طرف های عراقی تفاهم کرده است. ربیعی، عنوان کرد: مقرر شد این منابع با توجه به مصارف و نیاز های کشور مورد

استفاده قرار گیرد. اقدام هایی در این زمینه انجام شده که نیاز به شتاب بیشتری دارد که هنوز در مراحل ابتدایی است. وی درباره ادای برخی که عنوان می کنند فردی را می شناسند روزانه دو میلیون بشکه نفت در دوران تحریم می تواند بفروشد، گفت: از آغاز تحریم های نفتی آمریکا علیه ایران ادعاهای زیادی علیه



دولت و وزارت نفت مطرح می شد که وزارت نفت تحریم های نفتی را دور نمی زند یا توان این کار را ندارد. سختگوی دولت، ادامه داد: در چند سال اخیر فضای روانی کشور ملو از این اتهام های بی اساس از سوی کسانی است که هیچ جزء مسائل پیچیده قضایی هستند، دوباره ایجاد نشدند.

دولت مطرح می شد کار را به جایی رساند که عده ای ادعا کنند اگر نفت به آنها داده شود توان دور زدن تحریم و فروش نفت را دارند. ربیعی؛ با بیان اینکه عده ای هم نزد مقام های عالی رتبه کشور این ادعاهای عجیب را مطرح می کردند، افزود: به همین دلیل وزارت نفت این راهبرد را اتخاذ و اعلام کرد که مدعیان فروش نفت بیابند قرارداد ببندند و هر مقدار نفت که می خواهند ببرد که پس از این اعلام آماجگی وزارت نفت، مدعیان یکی پس از دیگری جا زدند. وی گفت: معلوم شد که این افراد بدون محاسبه و با دانش کم ادعا داشتند یا تحریک شده توسط رابطه هایی که به قصد فریب و شناسایی کانال های فروش نفت ایران به میدان آمده بودند. وزیر نفت گفت یکبار برای فروش نفت مجوز دادم که حتی یک بشکه هم نتوانستند بفروشند و تمام این ها مشغول ایجاد و شناسایی کانال های جدید فروش نفت بود که این تلاش ها به ثمر نشست و دولت موفق شد افزون بر فروش نفت، اجازه ندهد حتی یک دلار از پول نفت ناپدید شود. سختگوی دولت، تصریح کرد که: این اتفاقی که در زمان برخی مدعیان دور زدن تحریم ها روی داد و تحریم ها را دور می زدند، تقطدر از منابع مالی ما هدر رفت و ما با قاعطیت اعلام می کنیم که هیچ یک از مدعیان دور زدن تحریم نتوانستند حتی یک بشکه نفت بفروشند و همه عملیات فروش نفت در شرایط تحریمی توسط دولت و وزارت نفت انجام شد و افراد رانت خوار نفتی که اکنون جزء مسائل پیچیده قضایی هستند، دوباره ایجاد نشدند.

وقوع تخلف در کمیسیون مناقصات شرکت گاز قزوین

کفرخواست متهمان پرونده قضایی شرکت گاز استان قزوین، از سوی دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان قزوین صادر شد. به گزارش مهر، در این پرونده برای مدیر عامل و پنج نفر از اعضا کمیسیون مناقصات شرکت گاز استان و چند نفر از مسؤولین دیگر این شرکت اعلام جرم شده بود، که اتهام همگی آنها مشارکت در تضییع حقوق و وجوه دولتی و مبالغ هنگفت و متغیر است. تشریح این پرونده بدین شکل است: اعضا کمیسیون مناقصات شرکت گاز استان در پروژه مربوط به ساختمان ستادی شرکت گاز، مبادرت به حذف برخی شرکت های مناقضی به دلیل عدم درج مهر در فرم پیشنهاد قیمت، نمودند. در صورتی که بر اساس قوانین و مقررات، این موارد قابل اصلاح و گأه تأدیده گرفته شدن، هستند و شرکت های مناقضی پذیرفته شده در این پروژه نیز دارای نواقض مشابه بوده و بر این اساس آنها نیز باید حذف می شدند. همچنین در شرایط خصوصی پیمان نامه ها، برای بخش اجراء سال آینده به بهره برداری برسد. فرماندار نوشهر، افزود: بانک صادرات به بیش از ۲۵ درصد پرداخت شده است و بابت این مازاد تعدیل نیز در نظر گرفته نشده است. همچنین در بازرسی به عمل آمده از ساختمان ستادی مورد نظر، مشخص گردید که بیشترین واقعی پروژه با پیشرفت کار تأیید شده، مغایرت دارد و صورت وضعیت بر خلاف واقع تأیید و مبلغ آن پرداخت شده است، که به همین خاطر چندین میلیارد از حقوق و وجوه دولتی در این پروژه مورد تضییع قرار گرفته است.

نیروگاه برق ۲۵ مگاواتی جدید در نوشهر احداث می شود

فرماندار نوشهر، با اشاره به اهمیت جذب سرمایه گذار خصوصی در توسعه زیرساخت های منطقه، گفت: نیروگاه برق ۲۵ مگاوا تی با سرمایه گذاری بخش خصوصی در شهرستان نوشهر احداث می شود. به گزارش ایرنا، در حال حاضر دو نیروگاه برق ۴۰۰ مگاواتی و ۲۵ مگاوا تی در شهر نوشهر فعال است. سعید یزدانی؛ در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید و کارگروه اشتغال شهرستان، سرمایه گذاری در تولید انرژی توسط بخش خصوصی را یکی از سیاست دولت برشمرد و افزود: مجوز ساخت این نیروگاه که قبلاً صادر شده و و سرمایه گذار آن را در جاده معدن احداث می کند، وی با اعلام این که سرمایه گذار هم اکنون بیش از ۹۰ درصد تجهیزات آن را خریداری کرده است، گفت: فاز نخست این نیروگاه با ظرفیت تولید ۱۲۵ مگاوات برق قرار است حداکثر خردادماه سال آینده به بهره برداری برسد. فرماندار نوشهر، افزود: بانک صادرات به عنوان بانک عامل این نیروگاه تسهیلات لازم را پرداخت می کند و برای رفع برخی از موانع همچون گاز و آب هماهنگی های لازم صورت گرفته که به زودی این مشکل بر طرف می شود. در نشست ستاد تسهیل و رفع موانع تولید نوشهر مشکلات چند واحد تولیدی بررسی شد.

مصوبه فوق العاده سختی کار کارمندان صنعت آب و برق ابلاغ شد



معاون اول رئیس جمهوری، تصویب نامه مربوط به تعیین تکلیف و پرداخت فوق العاده سختی کار کارمندان صنعت آب و برق را برای اجراء به سازمان اداری و استخدامی کشور و وزارت نیرو ابلاغ کرد. پایگاه اطلاع رسانی دولت، براساس این تصمیم، فوق العاده سختی کار و کار در محیط های غیرمتعارف با رعایت سقف و ضوابط تعیین شده در بند فوق و براساس دستورالعمل مصوب وزیر نیرو به کارمندان شاغل در مشاغل دارای شرایط مقرر در بند یاد شده در وزارت نیرو و شرکت های دولتی زیرمجموعه آن قابل پرداخت است. به موجب این بند، فوق العاده سختی کار و کار در محیط های غیرمتعارف نظیر کار با اشعه و مواد شیمیایی، کار با بیماران روانی، عفونی و در اورژانس و در بخش های سوختگی و مراقبت های ویژه بیمارستانی تا یک هزار امتیاز و در مورد کار با مواد سمی، آتش زا و منفجره و کار در اعماق دریا، امتیاز یاد شده با تصویب هیأت وزیران تا سه برابر قابل افزایش خواهد بود.

تأسیسات گوگرد بندر خدماتی و صادراتی تمبک سال ۱۴۰۰ به بهره برداری می رسد

مجری بندر خدماتی و صادراتی تمبک، از بهره برداری نخستین سوله مکانیزه دریافت و تحویل گوگرد این بندر در سه ماه نخست سال ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: صادرات گوگرد دانه بندی شده با آزمایشگاه های پارس ۲، نیمه نخست سال آینده از بندر خدماتی تمبک آغاز می شود. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از شرکت نفت و گاز پارس، پیام معتمد؛ با بیان اینکه پنج مجتمع عظیم با آزمایشگاهی و پتروپالایشگاهی در پارس ۲ به این بندر متصل می شود، اظهار کرد: نخستین اسکله گاز مایع بندر با محصول دریافتی از پالایشگاه فاز ۱۹ عملیاتی شده و در مراحل بعد، با پالایشگاه های فازهای ۱۳، ۲۲ تا ۲۴، ۱۴ و مجتمع پتروپالایش کنگان نیز به این بندر متصل می شوند. وی از برنامه ریزی برای ورود یک شناور ۴۴ هزار تنی به بندر برای بارگیری در مجموع گاز مایع خیر داد و یادآور شد: نخستین محموله گاز مایع سرد (ال بی جی)، بهمن ماه از اسکله بندر خدماتی و صادراتی تمبک بارگیری و صادر شد. مجری بندر خدماتی و صادراتی تمبک، تصریح کرد: این بندر برای صادرات گاز مایع پروپان و بوتان به صورت مجزا و محصول گوگرد دانه بندی شده با آزمایشگاه های پارس ۲ احداث شده و با ایجاد امکانات برای صادرات این محصولات راهبردی، نقش بسیار بارزی در افزایش عملکرد پالایشگاه های موجود در منطقه دارد. معتمد؛ بهره برداری از نخستین اسکله گاز مایع بندر خدماتی و صادراتی تمبک را اولویت شرکت نفت و گاز پارس عنوان کرد و گفت: مطابق برنامه تعیین شده، با تلاش پیمانکاران اصلی این پروژه (شرکت پتروپایدر ایرانیان و مؤسسه عمران ساحل) این مهم محقق شد. وی با تشریح امکانات و قابلیت های منحصر به فرد بندر خدماتی و صادراتی تمبک تصریح کرد: این بندر در زمینی به مساحت تقریبی ۲۶۰ هکتار احداث



شده و طول دو موج شکن اصلی شرقی و غربی به ترتیب ۱،۸ کیلومتر و ۲،۹ کیلومتر است که در سازه موج شکن غربی برای نخستین بار در کشور از نظر حجم و وسعت از ترکیب سنگ و کيسون استفاده شده و حجم مصالح ریخته شده در دریا را به شدت کاهش داده است. این اقدام، از لحاظ زیست محیطی

فروش ۱۰ میلیون بشکه نفت از ذخایر استراتژیک آمریکا

استراتژیک نفت برای عمل به الزام فروش ۱۰،۱ میلیون بشکه نفت در سال مالی ۲۰۲۱ را منتشر کرد. عواید حاصل از این فروش تا پایان سال مالی جاری به خزانه داری واریز خواهد شد. وزارت انرژی آمریکا هفته گذشته در فروش براساس قیمت رقابتی، قراردادهایی به شرکت های

گلنگنور، عرضه و تجارت مارتون پترولیوم، متویتال اینتر پرایز، فیلیپس ۶۶، شل تردینگ، شرکت بازارپایی و عرضه وارلو و دولت استرالیا اعطاء کرد. در مهلت داده شده برای ارائه قیمت های پیشنهادی خرید، مجموعاً ۱۰ شرکت به اطلاعیه وزارت انرژی

خرید را تنظیم کرده بودند. از ۱۰،۱ میلیون بشکه نفت به فروش گذاشته شده، ۴،۱ میلیون بشکه از پایگاه برابان موند نزدیک فریبورت، ۳،۲ میلیون بشکه از پایگاه وست هکبری نزدیک اوکلاهاما، ۲،۷ میلیون بشکه از پایگاه بیگ هیل نزدیک وینی تگزاس فروخته خواهد شد. تحویل این نفت در

فاصله آوریل تا مه اسسال انجام خواهد گرفت. ذخایر استراتژیک نفت در دهه ۱۹۷۰ به دنبال تلاش برای ایگاه برابان باعث شکل گیری بحران سوخت در آمریکا شد، ایجاد شد و تا ۲۶ فوریه سال ۲۰۲۱ میزان این ذخایر ۶۳۷،۸ میلیون بشکه بود. براساس گزارش اوایل پرایس، در مارس سال گذشته که

قیمت های نفت در آغاز پاندمی سقوط کرده و پیمان اوپک پلاس پس از اختلاف میان عربستان سعودی و روسیه منحل شد، آمریکا اعلام کرد آماده خرید ۷۷ میلیون بشکه نفت خام هکبری لوییزیانا و ۲،۷ میلیون بشکه نفت ارزان قیمت و حمایت از صنعت نفت داخلی است.

پرسش و پاسخ معاملاتى خود را در این سایت بپایید

یک اتفاق خوب برای

پرسشگران قانون دوست

دانستن؛ ارزش ماندن

کیوسک اخبار

سرکوب تقاضا با نفت ۷۰ دلاری



در حالی که تمدید محدودیت عرضه اوپک پلاس، قیمت نفت برنت را به مرز ۷۰ دلار در هر بشکه رساند، بالاترین قیمت نفت در بیش از یک سال گذشته ممکن است به احیای تقاضای جهانی برای نفت که همچنان شکننده مانده است، آسیب بزند. به گزارش ایسنا، پس از اقدام غیرمنتظره وزیران اوپک پلاس در

تصویب عدم افزایش تولید در آوریل، قیمت های نفت سریع تر از روندی که بسیاری از ناظران پیش بینی کرده بودند، صعود کردند زیرا بازار انتظار دارد در بحبوحه احیای تقاضا، با کمبود عرضه روبرو شود. به گفته دیون راویوین از شرکت آکسیوس، نفت ۷۰ دلاری برای خریداران بازار، شرکت های نفتی و تولیدکنندگان اوپک پلاس که در آمد بودجه شان به نفت وابسته است، خوب است اما برای کشورهای واردکننده نفت مانند چین و هند و رانندگان که مجبورند قیمت بالاتری برای خرید بنزین بپردازند، خبر خوبی نیست. به علاوه قیمت های بالاتر نفت، فشار تورمی بیشتری بر اقتصاد های در حال احیا از رکود ناشی از پاندمی تحمیل کرده و قیمت بسیاری از کالاها و خدمات از جمله نلیت هواپیما و کالاهای وارداتی در آمریکا را افزایش می دهد. نتیجه فوری عدم تغییر سطح تولید اوپک پلاس در آوریل، بالاتر رفتن قیمت بنزین در سراسر جهان از آمریکا تا هند است. روند رشد قیمت های بنزین حتی پیش از تصمیم غیرمنتظره اخیر وزیران اوپک پلاس آغاز شده بود. با تصمیم اوپک پلاس برای به اخیر انداختن تسهیل محدودیت عرضه، چشم انداز قیمت سه دلار به ازای هر گالن بنزین در آمریکا تقویت شده است. شرکت گازپادی پس از نشست هفته گذشته اوپک پلاس اعلام کرد بهبود تقاضا برای سوخت در آمریکا از یک سو و افزایش قیمت های نفت از سوی دیگر، ممکن است میانگین قیمت بنزین را تا روز یادبود به بالای سه دلار در هر گالن برساند. آخرین باری که میانگین قیمت بنزین در آمریکا سه دلار در هر گالن بود، اکتبر سال ۲۰۱۴ بود. سه سال پیش در سال ۲۰۱۸ میانگین قیمت ملی نزدیک به سقف سه دلار، در دو دلار و ۹۷ سنت ایستاد. پاترک دی هان؛ مدیر تحلیل نفت گازپادی، اظهار کرد: تداوم روند محدودیت عرضه، عدم توان روبه رشد میان عرضه و تقاضا از حفظ می کند و در صورت ادامه روند احیای تقاضا جهانی، باعث بالا رفتن قیمت ها فنت می شود. رانندگان آمریکایی با سریع ترین روند از زمان آغاز پاندمی، بهبود تقاضا برای سوخت را پیش می برند و با مخالفت اوپک برای افزایش تولید، احتمال رسیدن قیمت بنزین به سه دلار در هر گالن، ۷۰ درصد پیش بینی می کنند. طبق آمار گازپادی، تقاضای بنزین در آمریکا کار جمعه نسبت به هفته پیش ۴،۹ درصد افزایش یافت و به بالاترین حد از زمان آغاز پاندمی رسید. تصاف برای بنزین در آمریکا از ۲۰۰ فوریه کاهش هفته به هفته نداشته است. مصرف کنندگان در هند هم با قیمت های بالای بنزین مواجه شده اند. این کشور که سومین واردکننده بزرگ نفت در جهان است، مستقیماً به اوپک پلاس مشفقار داده است تصمیم غیرمنتظره این گروه می تواند به احیای مبتنی بر مصرف اقتصادها ضربه زده و تقاضای مصرف کنندگان آسیب ببیند. هند و چین – بزرگ ترین واردکننده نفت جهان – در واکنش به قیمت ۷۰ دلار در هر بشکه نفت ممکن است خریدشان را در ماه های آینده کاهش دهند و روند احیای تقاضا برای نفت تضعیف شود چرا که این دو کشور پیشران رشد تقاضای سعودی، مصران برای نفت به شمار می روند. آن لوییج هیتل از شرکت تحقیقاتی وود مک کنزی، در این باره گفت: این ریسک وجود دارد که قیمت های بالاتر به روند احیای جهانی آسیب بزند. اما شاهزاده عبدالعزیز بن سلمان، وزیر انرژی عربستان سعودی، مصران اعلام دارد اوپک پلاس پیش از افزایش تولید باید نشانه های محکم از رشد تقاضا را مشاهده کند. قیمت های بالا همچنین باعث تشدید فشارهای تورمی و رشد تورم به بالاتر از سقف هدف گذاری شده از سوی بانک مرکزی آمریکا و بانک های مرکزی دیگر جهان می شود. با اقدام غیرمنتظره اوپک پلاس، عربستان سعودی انتظار دارد محدودیت عرضه در بازار، درآمد نفتی بالاتری را در کوتاه مدت به همراه داشته باشد و روی عدم افزایش تولید نفت شیل آمریکا حساب کرده است زیرا این بار تولیدکنندگان آمریکایی ترجیح داده اند به جای بالا بردن تولید، سود بالاتری داشته باشند. براساس گزارش اوایل پرایس، بالاترین قیمت نفت در ۱۴ ماه گذشته ممکن است به احیای اقتصاد جهانی آسیب بزند، همان شاخصی که سعودی ها پیش از تسهیل محدودیت عرضه می خواهند بهبودش را مشاهده کنند.

افزایش قیمت فروش نفت عربستان به آسیا و آمریکا



عربستان سعودی پس از تصمیم اوپک پلاس برای حفظ محدودیت عرضه، قیمت فروش نفت به آسیا و آمریکا در ماه میلادی آینده را افزایش داد. به گزارش ایسنا، عربستان سعودی قیمت فروش نفت در آوریل به آسیا را به بالاترین حد در دوران پیش از آغاز جنگ قیمت کوتاه مدت در سال گذشته رساند.

این صادرکننده در دو ماه گذشته قیمت فروش نفت به آسیا را در بالاترین میزان هشت ماه اخیر نگه داشته بود و اکنون نرخ مازاد فروش نفت سبک عرب لایت به بالاترین حد از مارس سال ۲۰۲۰ رسیده است که نشان می دهد سعودی ها انتظار دارند حتی پس از تصمیم غافلگیرکننده وزیران اوپک پلاس برای عدم افزایش تولید در آوریل و صعود بیشتر قیمت نفت برنت، رشد تقاضا ادامه پیدا کند. شرکت آرامکو سعودی قیمت فروش عرب لایت به مقصد آسیا را ۰،۱ سنت در هر بشکه افزایش داد و یک دلار و ۴۰ سنت بالاتر از قیمت پایه منطقه ای تعیین کرد. پیش از تصمیم غیرمنتظره اوپک پلاس، تحلیلگران در نظر سنجی بلومبرگ پیش بینی کرده بودند قیمت فروش این گرید نفتی تغییر نمی کند. آرامکو قیمت فروش سایر گریدهای نفتی به جز نفت سنگین خود به مقصد آسیا را هم افزایش داد. وزیران اوپک و متحدانشان شامل روسیه پنجشنبه گذشته تصمیم گرفتند به محدودیت عرضه فعلی پایبند بمانند. سعودی ها هم کاهش تولید یک میلیون بشکه در روز را به مدت یک ماه دیگر تمدید کردند. این تصمیم کمک کرد نفت برنت به مرز ۷۰ دلار در هر بشکه صعود کند که تقریباً بالاترین قیمت در حدود دو سال گذشته است. عربستان سعودی قصد داشت تولیدش را در ماه میلادی آینده افزایش داده و یک میلیون بشکه در روز کاهش داولطیان های که در ماه های فوریه و مارس برنامه ریزی کرده بود را احیاء کند. در عوض تصمیم گرفت جانب احتیاط را در پیش گرفته و در شرایطی که رشد تقاضا در اقتصادهای آسیه دیده از همه گیری کووید ۱۹ ضعیف مانده است، به رشد قیمت لطمه نزند. روسیه از تصمیم اوپک پلاس معاف شده و اجازه یافته است تولیدش را ماه آینده اندکی افزایش دهد. آرامکو قیمت فروش به اروپا را کاهش داد. این منطقه به قیمت نفت اورال روسیه حساس است. روسیه می خواهد با افزایش تولید، منابع از بهره برداری رقیبان آمریکایی و تصرف سهم بیشتری از بازار نفت توسط آنها شود. اما مسعودی ها انگارن بهره برداری تولیدکنندگان شیل آمریکا از قیمت های بالاتر نیستند و آرامکو قیمت فروش نفت به مقصد آمریکا را افزایش داده است. براساس گزارش بلومبرگ، قیمت گذاری نفت عربستان معمولاً تعیین کننده روند قیمت سایر صادرکنندگان خاورمیانه از جمله عراق و امارات متحده عربی است که دومین و سومین تولیدکننده بزرگ عضو اوپک هستند.